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Examination för Göteborgs Executive MBA-deltagare 2013-2015  
 

Efter nästan två års studier examinerades häromveckan deltagarna vid Handelshögskolans 
Executive MBA-program 2013-2015 i Göteborg. Redovisning av examensuppsatserna, flera med 
fokus på ledarskap och organisationskultur, följdes av den traditionsenliga diplomceremonin. Ett 
tjugotal chefer avslutade därmed sina framgångsrika studier efter att ha slipat sina kunskaper i 
bland annat strategiskt ledarskap och företagsstyrning.  
 
Göteborgs Executive MBA program har internationell inriktning med nordiskt-asiatiskt fokus. 
Undervisningen sker helt på engelska och inkluderar föreläsningar på Handelshögskolan i Göteborg 
torsdag – lördag var tredje vecka.  Under de två sista terminerna fördjupar sig deltagarna i specifika 
områden inom ramen för en avslutande examensuppsats. 
 
– Vi är glada att kunna gratulera ännu en grupp Executive MBA-deltagare till väl genomförda studier. 
Efter examen är de än mer kapabla ledare, med stor potential att ta nya steg inom sina respektive 
organisationer. De välkomnas nu också in i vårt Executive MBA alumninätverk med hundratals 
medlemmar, kommenterar Håkan Ericson, VD, GU School of Executive Education. 
 
Betydande bredd hos såväl uppsatsämnen som 
deltagare 
Deltagarna vid Executive MBA-programmet har 
varierande bakgrund och jobbar inom många olika 
branscher. Den gemensamma nämnaren är att de är 
chefer som innehar positioner inom bolag som 
AstraZeneca, Stena, Volvo, Bulten, AkzoNobel, IFS och 
Husqvarna, men det finns även deltagare från mindre 
bolag som Macforum och Aitellu Technologies. 
Deltagarnas medianålder är 42 år, i ett spann på 34 - 
56 år. 30 procent är kvinnor och i snitt har deltagarna 
tolv års erfarenhet som chef då de börjar 
programmet. 
 
 

Fr vänster: Roger Schweizer, Programansvarig 2013 – 
2015 med Executive MBA deltagare Erik Lundberg 
(Husqvarna), Patrick Lexér (Bulten Sweden AB) och 
Matias Bourdieu (Stena Oil AB) 



  
 
– I år har vi för första gången introducerat valfria kurser i vårt Executive MBA-program, vilket 
medfört att deltagarnas examensuppsatser har kunnat föregås av fördjupning av olika slag. Baserat 
på val av examensarbete - som alltid bestämda av deltagarna själva - har vi kunnat erbjuda en 
bredare och mer utvecklad förståelse för respektive uppsatsämne. Deltagarna har kunnat delta i 
litteraturseminarier i mindre grupper och interagera med forskare inom respektive område. 
Införandet av valfria kurser har medfört imponerande teoretiska resultat, samtidigt som de praktiska 
insikter som ofta genereras genom examensuppsatserna inte gått förlorade.  Som ofta valde 
deltagarna i många fall ämnen som kommer att vara till nytta i deras egna organisationer. Detta 
uppskattas eftersom alla deltagare har nominerats och är sponsrade av sina arbetsgivare. I årets 
Executive MBA-program fokuserade deltagarna bland annat på områden som beslutsfattande inom 
sourcing, sociala medier vid B2B försäljning, detaljhandelsförsäljning i flera kanaler, lärandeprocesser 
inom upprepade projekt, utnämning av ledare, affärsverksamhet på afrikanska marknader söder om 
Sahara och implementering av nya strategiska idéer inom friskvård, berättar Roger Schweizer, 
programansvarig för Executive MBA-programmet 2013-2015. 
 
Redo för nya affärsutmaningar 
– Programmet har gett mig mycket värdefull erfarenhet, inte bara seminarierna och föreläsningarna 
som sådana, utan också diskussionerna med de andra deltagarna. Generellt tycker jag att största 
utväxlingen är ett ökat självförtroende med en mångsidigare förståelse för alla aspekter inom ett 
företag. Verkligen en fördel i min position. Enkelt uttryckt har vi inte bara lärt oss vad vi ska göra utan 
vi har lärt oss hur vi ska göra. Jag är beredd att anta nya och större utmaningar i affärslivet, tillägger 
Patrick Lexér, Purchase & Engineering Manager, Bulten Sweden AB.   
 
– Jag är mycket nöjd och lättad efter presentationen av vårt examensarbete. De senaste 21 
månaderna har varit väldigt intensiva och det har varit en utmaning att kombinera studier, familj och 
arbete. Idag är jag mycket stolt och nöjd med att jag började på Executive MBA programmet. Alla nya 
insikter och kunskaper som jag har tillgodogjort mig, tillsammans med nya relationer och kontakter 
med övriga programdeltagare är användbara i min professionella karriär och värdefulla i min 
personliga utveckling. Tack vare min Executive MBA känner jag mig beredd inför nya utmaningar på 
global basis, avslutar Matias Bourdieu, Director Business Development, Stena Oil AB. 
 
För mer information, v.v. kontakta:  
Håkan Ericson, VD, GU School of Executive Education, tel +46 31 786 53 81, +46 709 50 63 35, e-mail 
hakan.ericson@handels.gu.se; www.handels.gu.se/exed  
 
GU School of Executive Education vid Handelshögskolan i Göteborg levererar Sveriges enda AMBA-
ackrediterade Executive MBA-program, samt skräddarsydda utbildningar för internationellt inriktade företag på 
den nordiska marknaden. Utbildningarna levereras i bl a USA, Indien, Singapore, Hong Kong, Kina och Sydkorea. 
Genom att kombinera akademisk tyngd med praktisk relevans utvecklar vi våra kunders nyckelmedarbetare.  
www.guexed.com  
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